
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Armindo Araújo 413

Luís Ramalho 421

Gil Antunes 448

Diogo Correia 449

José Pedro Fontes 655

Inês Ponte 829

Rafael Cardeira 251

André Couceiro 5426

José Merceano 249

Francisco Pereira 250

Paulo Neto 1233

Vítor Hugo 2660

Hugo Lopes 1171

Nuno Mota Ribeiro 1170

Pedro Almeida 329

Nuno Almeida 904

Paulo Caldeira 1603

Ana Gonçalves 1604

Daniel Nunes 489

Rui Raimundo 1046

Miguel Correia 961

Pedro Alves 962

Filipe Nogueira 956

Paulo Silva 1383

Bruno Magalhães 277

Hugo Magalhães 253

Ricardo Teodosio 440

José Teixeira 441

João Barros 651

António Costa 989

João Marcelino 435

Valter Cardoso 437

Miguel Barbosa 1257

Jorge Carvalho 1651

Francisco Esperto 3034

António Serrão 3207

Hugo Araújo 2753

Fernando Miguel 4064

Manuel Castro 869

Ricardo Cunha 1242

Nelson Trindade

Raquel Graça

Paulo Carvalheiro 2076

Dércio Carvalheiro 5254

Emma Falcón UI/ESP-0004-ESP

Eduardo González UI/ESP-0004-ESP

Filipa Sanguedo

Jorge Carvalho 3268

Gonçalo Inácio 5136

Paulo Fiúza 215

João Figueiredo 1673

NN

Hugo Mesquita 5463

Carlos Magalhães 1262

Luis Mota 1682

Alexandre Ramos 2125

Joaquim Bernardes 5120

Laurinda Alves 5121

Germán Gómez Fortes E-1769-GA

NN

Victor Calisto 4174

Márcio Calisto 4261

Pedro Leone 638

Bruno Ramos 639

Nuno Mateus 2045

Paulo Pimentel 2048

António Magalhães 5430

Maria Magalhães 5431

Nuno Caetano 4043

Mário Feio

Fernando Teotónio 664

Luís Morgadinho 663

Armando Carvalho 1824

Ana Santos 1693

Gonçalo Figueiroa 1433

José Janela 2308

Gaspar Pinto 1439

Bernardo Gusmão 1477

Leonardo  Coelho 3729

Filipe Gomes 3756

Rui da Silva Santos 1860

Eduardo Santos 1940

Eduardo Veiga 1740

Justino Reis 1712

Gonçalo Henriques 2211

Tomás Branco 2212

Filipe Abrantes 2294

Luis Cavaleiro 3250

Nuno Ferreira 3522

Pedro Cação 463

António Santos 1833

Tiago Carvalho 1836

Fábio Santos 1379

Ricardo Sismeiro 432

Pedro Silva 2082

Luís Ribeiro 1374

Vitor Silva 1441

R.trindade 1877

Paulo Santos 439

Válter Santos 423

Vitor Gomes 2881

Joel Oliveira 2885

Nuno Serôdio 1942

João Fidélio Gomes 2092

Pedro Santos 873

Catarina Luís

Margarida Sá 2386

Maria João Duarte 2387

Miguel Ramalho 3086

Hugo Marques 3133

David Lucas 1255

Roberto Santos 1520

Nuno Confraria 224

Ricardo Trincadeiro 5037

Ernesto Cunha 1988

José Almeida 3458

Frederico Monteiro 2411

Nuno Sousa 2409

José  Blanco P-215-CL

Tiago Salvado 1499

Pedro Gaspar 5441

Vítor Henriques 2087

Rali De Castelo Branco
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22 a 23 de Junho de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº

1 TEAM HYUNDAI PORTUGAL / ARMINDO ARAÚJO 415 HYUNDAI I20 R5 92 RC2 R5 (VR5)

5 Gil Antunes 448 Renault Clio R.S. R3T 7567 RC3 R3 (VR3T)

6 CITROEN VODAFONE TEAM 776 CITROEN C3 7985 RC2 R5 (VR5) Sports and You 778

7 Rafael Cardeira 251 Renault Clio RS R3T 7438 RC3 R3 (VR3T)

8 José Merceano 249 MITSUBISHI  EVOLUTION X (CZ4A) 7760 RC2N Grupo N

9 Paulo Neto 1233 Citroen DS3 R3T 6194 RC3 R3 (VR3T)

12 Hugo Lopes 1171 Peugeot 208 VTI (R2B) 7425 RC4B R2 (VR2B)

15 Pedro Almeida 329 Skoda Fabia R5 7250 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 896

18 Paulo Caldeira 1603 Citroen DS3 R5 7419 RC2 R5 (VR5)

19 Daniel Nunes 489 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 6295 RC4B R2 (VR2B) Inside Motor 1912

20 Miguel Correia 961 FORD FIESTA ST-R5 7763 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 896

21 Filipe Nogueira 956 CITROEN C2 R2 6737 RC4B R2 (VR2B) Crn Competition 1288

22 TEAM HYUNDAI PORTUGAL / BRUNO MAGALHÃES 777 HYUNDAI i 20 R5 7668 RC2 R5 (VR5) Sports and You 778

24 Ricardo Teodosio 440 Skoda Fabia R5 7032 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 896

25 João Barros 651 Skoda Fabia R5 7437 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 896

27 João Marcelino 435 Renault Clio RS 7101 RC3 R3 (VR3C)

28 BP ULTIMATE VODAFONE SKODA TEAM 1258 Skoda Fabia R5 7277 RC2 R5 (VR5) Sports and You 778

29 Francisco Esperto 3034 KIA PICANTO 7620 RC5 R1 (VR1B)

32 Hugo Araújo 2753 KIA PICANTO 7615 RC5 R1 (VR1B)

33 Manuel Castro 869 Hyundai I20 1.0 T – GDI  R5 7114 RC2 R5 (VR5) Racing4you 1310

34 Nelson  Trindade Mitsubishi Lancer Evo X 6299 RC2N Grupo N

35 Paulo Carvalheiro 2076 PORSCHE 991 GT3 Cup 7968 RGT RGT

36 Escudería Fuertwagen Motorsport EC-29-C CITROEN C3 R5 PT-0705-19 RC2 R5 (VR5)

37 Filipa Sanguedo OPEL ADAM R2 72781 RC4B R2 (VR2B)

38 Gonçalo Inácio 5136 KIA PICANTO GT 7979 RC5 R1 (VR1B)

39 João Figueiredo 1673 CITROEN DS3 R3T 7779 RC3 R3 (VR3T)

40 Hugo Mesquita 5463 PEUGEOT  208 r2 RC4B R2 (VR2B) Crn Competition 1288

41 Luis Mota 1682 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 5648 Clássicos Grupo A

42 Joaquim Bernardes 5120 VOLKSWAGEN GOLF GTI (MK I) 5858 Clássicos Grupo A

43 Germán Gómez Fortes E-1769-GA FORD SIERRA COSWORTH RS Clássicos Grupo A

44 Victor Calisto 4174 FORD ESCORT MK I 8000 Clássicos Grupo 2 Inside Motor 1912

45 Pedro Leone 638 FORD ESCORT RS COSWORTH 6412 Clássicos Grupo A

46 Nuno Mateus 2045 Mitsubishi Lancer Evo IV 6522 Clássicos Grupo A

47 António Magalhães 5430 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16 V (MK II) 5842

50 Nuno Caetano 4043 KIA PICANTO 7622 RC5 R1 (VR1B)

51 Fernando Teotónio 664 Mitsibishi EVO IX Classe 7 P3

52 Armando Carvalho 1824 Mitsubishi Lancer Evolution V (CP9A) 7433 Classe 7 P3

53 Gonçalo Figueiroa 1433 FORD ESCORT MK II 5530

54 Gaspar Pinto 1439 Mitsubishi Lancer Evo V (CP9A) 7387 Classe 14 X3

55 Leonardo  Coelho 3729 SUBARU IMPREZA WRX STi 6822 Classe 7 P3

56 Rui da Silva Santos 1860 Subaru Impreza WRX STI (2004) GDB 7320 Classe 14 X3

57 Eduardo Veiga 1740 FORD ESCORT MK II 6676 Classe 11 X2

58 Gonçalo Henriques 2211 Renault Clio 6990 Classe 10 X2

59 Filipe Abrantes 2294 Citroen C2 R2 5981 Classe 2 P1

60 Nuno Ferreira 3522 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 5588 Classe 7 P3

62 Fábio Santos 1379 Citroen Saxo 7443 Classe 9 X1

63 Pedro Silva 2082 Peugeot 206 Gti-XS 6886 Classe 9 X1

64 Vitor Silva 1441 CITROEN SAXO CUP 5733 Classe 9 X1

65 Paulo Santos 439 Peugeot 205 6165 Classe 10 X2

66 Vitor Gomes 2881 PEUGEOT 206 GTi 5574

P1

67 Nuno Serôdio 1942 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1

68 Pedro Santos 873 PEUGEOT 206 GTI 6220 Classe 2

69 Margarida Sá 2386 Citroen Saxo 7573

70 Miguel Ramalho 3086 FORD KA 5626 Classe 9 X1

71 David Lucas 1255 Peugeot 206 Gti (XS) 6111 Classe 2 P1

72 Nuno Confraria 224 PEUGEOT 306 5729 Classe 10 X2

73 Ernesto Cunha 1988 Mitsubishi Lancer EVO IX 6629

74 Frederico Monteiro 2411 PEUGEOT 206 GTI 5538 Classe 2 P1

75 José Alberto Pereira Blanco P-215-CL MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 6685 Classe 14 X3

76 Pedro Gaspar 5441 Toyota Yaris (NCP10) 7409

X261 António Santos 1833 Opel Kadett 7142 Classe 10



Pedro Antunes 617

Pedro Lopes 616

Rui Sirgado 1734

Nelson Garcêz 2007

Bruno Sá 2412

Ricardo Batista 4297

Iuri Alves 4726

Alexandre Gomes 611

Luís Almeida 1835

Ricardo Bettencourt 1958

José Lopes 5474

Pedro Cristovão 5475

Francisco Dionísio 4946

António Silveira

Luís Castanheira

António Castanheira 4256

Fábio Nunes 5320

Marta Nunes 5321

Carlos Goncalves 1448

Afonso Gonçalves 1447

José Ferreira 1945

Mafalda Coelho 1946

Helder Cordeiro 236

Bruno Pereira 406

Elisio Lopes 905

José  Marques 768

António Almeida 378

NN

Carlos Faustino 2204

Vânia Faustino 2398

Jorge Ferreira 924

NN

Francisco Lucas 2448

Paulo Martins 2450

Nuno Santos 4969

Marco Vilas Boas 1972

Marco Martins 3949

Pedro Dias 3463

Joaquim Seiça 567

Pedro Nobre 634

Bruno Almeida 3114

Nuno Silva 3116

Diego Fernandez 2608

NN

A Comissão OrganizadoraTotal Inscritos: 83 17/06/2019

98 Diego Fernandez 2608 Peugeot 106 7523

77 Pedro Antunes 617 FORD ESCORT RS 2000 MKII 7908

78 Rui Sirgado 1734 Peugeot 306 7295 Classe 10 X2

79 Bruno Sá 2412 Citroen Saxo Cup

80 Iuri Alves 4726 SUBARU IMPREZA GC8 5612

81 Ricardo Bettencourt 1958 Fiat  Punto HGT 16V 7865 Classe 3 P2

82 José Lopes 5474 CITROEN SAXO CUP 5921

83 Francisco Dionísio 4946 RENAULT CLIO R3C SPORT 7907 Classe 16 X5

84 Luís Castanheira Fiat Punto HGT 6540 Classe 3 P2

85 Fábio Nunes 5320 Citroen C2 GT 6883 Classe 9 X1

86 Carlos Goncalves 1448 PEUGEOT 106 GTI 6022 Classe 9 X1

87 José Ferreira 1945 BMW 318 i 5529 Classe 13 X3

88 Helder Cordeiro 236 Ford Escort MK II 6918 Classe 3 P2

89 Elisio Lopes 905 BMW E30 6829 Classe 4 P2

90 António Almeida 378 BMW 325 (E30) 6686 Classe 4 P2

91 Carlos Faustino 2204 BMW 318 IS 7213

92 José Denis 927 BMW 320i (E36) 7017 Classe 11 X2

93 Francisco Lucas 2448 Nissan Micra 7299 Classe 8 X1

94 Nuno Santos 4969 TOYOTA YARIS 6002 Classe 1 P1

95 Marco Martins 3949 HONDA CIVIC 3P 8036 Classe 10 X2

96 Joaquim Seiça 567 TOYOTA COROLLA COUPE GT 7642 Classe 9 X1

97 Bruno Almeida 3114 Seat  Ibiza 7599


